記載例（変更許可・変更検査不要の場合）

工事落成等届出書

令和  年  月  日

※提出年月日を記入

中国総合通信局長 殿

収入印紙貼付欄

     （貼付不要）

□電波法第 10条の規定により、工事が落成したので、下記のとおり届け出ます。

□無線局免許手続規則第 25条第４項の規定により、無線設備の設置場所を変更したので、

下記のとおり届け出ます。

☑無線局免許手続規則第 25条第４項の規定により、無線設備の変更の工事が完了したので

、下記のとおり届け出ます。

記

１ 届出者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔              〕

〒（730－8795）

広島市中区東白島町 19-36

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ ﾁｭｳｺﾞｸｿｳｺﾞｳﾂｳｼﾝｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸｼｬﾁｮｳ ﾁｭｳｺﾞｸ ﾀﾛｳ

中国総合通信株式会社

代表取締役社長 中国 太郎

 法人番号 法人のみ法人番号を記載

２ 工事落成、設置場所変更又は変更工事完了に係る事項（注５）

① 無線局の種別及び局数 簡易無線局 ○局

② 識別信号  10000000x～10000000x

③ 免許の番号 中Ｋ第○○○○○○号～○○○○○号

④ 予備免許の年月日及び

予備免許通知書の番号又

は変更の許可の年月日及

び変更許可通知書の番号

 Ｒｘ．ｘｘ.ｘｘ

中通陸第××-××××××××号

⑤ 工事落成の年月日、設

置場所変更の年月日又は

変更工事完了の年月日

Ｒｘ．ｘｘ.ｘｘ

⑥ 検査を希望する日  （記載不要）

登記されている本社（本店）住所を記載

してください。市区町村コードは住所を

記載していれば不要です。

変更許可を受けた局の内容を記載

変更許可通知書をご覧ください。

・変更の許可日 左下に記載

・変更許可通知書の番号

変更工事を完了した日を記載

法人：本社名、代表者役職、代表者名

（支社・営業所での申請不可）

団体：団体名、代表者役職、代表者名

個人：氏名

３ 届出の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ ﾑｾﾝﾂｳｼﾝﾌﾞ ﾘｸｼﾞｮｳｶ ｼﾝｾｲﾀﾝﾄｳ ﾋﾛｼﾏ ﾃﾞﾝﾊﾟﾛｳ

無線通信部 陸上課 申請担当 広島 電波朗

電話番号

電子メールアドレス

申請内容に関する問い合わせ先を記入してください。

※日中連絡が可能な連絡先を記載してください。